1

平成30年２月23日

各 位

                            会 社 名 前 田 建 設 工 業 株 式 会 社

                            代表者名 代表取締役社長 前 田 操 治

                            （コード番号 １８２４  東証第一部）

                            問合せ先 経営管理本部管理部長  石 村 孝 治

                            （  ＴＥＬ ０３－５２７６－５１５０）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．役員の異動について（平成30年４月１日付）

 （１）昇格執行役員

    常務執行役員  東京土木支店長      西 本 哲 二 （現 執行役員 東京土木支店長）

常務執行役員  九州支店長        永 重 雅 守 （現 執行役員 九州支店長）

 （２）担当職の異動

    執行役員副社長              福 田 幸二郎 （現 執行役員副社長 経営管掌）

    執行役員副社長              永 尾   眞 （現 執行役員副社長 事業戦略管掌

                                    兼 海外管掌）

執行役員    東北支店 副支店長    畑   宏 幸 （現 執行役員 福島復興事業統括）

（福島復興事業統括）

    執行役員    調達担当         田 川   亮 （現 執行役員 調達部長）

    執行役員    関西支店 副支店長    鈴 木 章 夫  （現 執行役員 建築事業本部建築設計担当）

    執行役員    建築事業本部建築統括部長   脇 屋   仁 （現 執行役員 建築事業本部建築部長）

 （３）新任執行役員

    執行役員    土木事業本部土木部長   安 西 忠 信 （現 土木事業本部土木部長）

    執行役員    事業戦略本部       東 山   基 （現 事業戦略本部

            （愛知道路コンセッション㈱社長）             （愛知道路コンセッション㈱社長））

以 上